

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
FABRICIO TAKAHASHI PERES ME	22.244.170/0001-54	341	1004-2	40611-0
Endereço			Telefone	
AV RAULINA FONSECA PASCOAL N.500, SETOR CENTRAL, CATALAO-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Ordinário		Ficha	Número do empenho	Obra
		20240542	5537	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
08/04/2024	220718	DISPENSA DE LICITAÇÃO	010708	2024010708
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		147.388,11	7.054,00	140.334,11

Dotação

Natureza de despesa	Vinculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho	7.054,00
------------------	-----------------

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	54204	TINTA ACRILICA AMARELO OCRE 18 LITROS	- TINTA ACRILICA AMARELO OCRE 18 LITROS	16,00	160,00000	2.560,00
2	47389	TINTA ACRILICO LATA 18 LITROS BRANCO GELO	- TINTA ACRILICO LATA 18 LITROS BRANCO GELO	5,00	145,00000	725,00
3	75590	TINTA PISO AMARELO 18L	- TINTA PISO AMARELO 18L	3,00	160,00000	480,00
4	75591	TINTA PISO VERDE 18L	- TINTA PISO VERDE 18L	3,00	160,00000	480,00
5	75592	TINTA PISO VERMELHO 18L	- TINTA PISO VERMELHO 18L	4,00	160,00000	640,00
6	75301	TINTA PISO CONCRETO 18L	- TINTA PISO CONCRETO 18L	3,00	160,00000	480,00
7	23028	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO GELO - GALÃO 3,6 LTS.	- TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO GELO - GALÃO 3,6 LTS.	6,00	100,00000	600,00
8	75593	ROLO LÃ EXTRA 23CM ATLAS	- ROLO LÃ EXTRA 23CM ATLAS	5,00	65,00000	325,00
9	75594	ROLO LÃ ANTI GOTA 9CM ATLAS	- ROLO LÃ ANTI GOTA 9CM ATLAS	5,00	18,00000	90,00
10	75595	ROLO LÃ ANTI GOTA 5CM ATLAS	- ROLO LÃ ANTI GOTA 5CM ATLAS	4,00	12,00000	48,00
11	68643	ATLAS THINNER 900 ML	- THINNER 900 ML	10,00	13,00000	130,00
12	75596	SUPORTE PARA ROLO 23CM ATLAS	- SUPORTE PARA ROLO 23CM ATLAS	4,00	15,00000	60,00
13	75597	CABO PROLONGADOR 3M ATLAS	- CABO PROLONGADOR 3M ATLAS	2,00	60,00000	120,00
14	75598	FITA CREPE MEDIA BRANCA	- FITA CREPE MEDIA BRANCA	20,00	9,00000	180,00
15	75599	FITA CREPE LARGA BRANCA	- FITA CREPE LARGA BRANCA	10,00	12,00000	120,00
16	75600	TRINCHA 2"	- TRINCHA 2"	1,00	9,00000	9,00
17	72276	TRINCHA 1 ATLAS	- TRINCHA 1 ATLAS	1,00	7,00000	7,00
						7.054,00

Líquido por extenso

***** (SETE MIL E CINQUENTA E QUATRO REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema